Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP.Biên Hòa

Điện thoại: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854

V/v thực hiện Báo cáo số 78/BC-BTP

    ngày 10/5/2021 của Bộ Tư pháp

                                            Kính gửi:  Sở Tư pháp.

UBND tỉnh nhận được Báo cáo số 78/BC-BTP ngày 10/5/2021 của Bộ

Tư pháp về công tác kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật

năm 2020 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2021 (file điện tử kèm theo); Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp triển khai thực hiện Báo cáo số 78/BC-BTP ngày

10/5/2021 của Bộ Tư pháp theo quy định; chủ động tham mưu những nội dung

thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh để nâng cao hiệu quả công tác kiểm tra, rà

soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, THNC.
<Maibnt.TP.T5>

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Kim Long

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-THNC Đồng Nai, ngày       tháng  5  năm 2021

		2021-05-19T22:12:49+0700
	Nguyễn Kim Long
	Tỉnh Đồng Nai

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-05-20T08:05:58+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-05-20T08:06:03+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-05-20T08:06:07+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!